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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Kraków, 20/ - 21/6/2015

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
20/6/2015 - 13:12 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zając Mateusz 02 Aligator Gorzyce 4:44.49 415
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.93 36.45 250m: 2:56.78 36.91 350m: 4:09.96 36.68

100m: 1:06.48 35.16 200m: 2:19.87 36.94 300m: 3:33.28 36.50 400m: 4:44.49 34.53

2. Sieradzki Kamil 02 Wodnik Siemianowice Śl. 4:47.32 403
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.79 36.81 250m: 2:57.98 36.66 350m: 4:11.36 36.66

100m: 1:07.98 35.94 200m: 2:21.32 36.53 300m: 3:34.70 36.72 400m: 4:47.32 35.96

3. Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:48.42 398
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.94 36.92 250m: 3:01.64 37.75 350m: 4:15.02 36.31

100m: 1:10.02 36.80 200m: 2:23.89 36.95 300m: 3:38.71 37.07 400m: 4:48.42 33.40

Górka Łukasz 02 Delfinek Bytom 4:48.42 398
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.60 36.90 250m: 2:59.03 36.53 350m: 4:13.41 37.30

100m: 1:08.70 36.25 200m: 2:22.50 36.90 300m: 3:36.11 37.08 400m: 4:48.42 35.01

5. Lesik Jarosław 02 Victoria Racibórz 4:49.39 394
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.13 37.05 250m: 3:00.30 37.96 350m: 4:15.30 36.81

100m: 1:08.08 35.88 200m: 2:22.34 37.21 300m: 3:38.49 38.19 400m: 4:49.39 34.09

6. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 4:56.98 365
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.59 38.39 250m: 3:06.05 38.44 350m: 4:21.45 37.17

100m: 1:11.20 37.58 200m: 2:27.61 38.02 300m: 3:44.28 38.23 400m: 4:56.98 35.53

7. Labak Krystian 02 Ikar Mielec 4:57.66 362
50m: 32.97 32.97 150m: 250m: 3:04.79 38.73 350m: 4:22.55 39.07

100m: 1:10.18 37.21 200m: 2:26.06 300m: 3:43.48 38.69 400m: 4:57.66 35.11

8. Prokop Bartosz 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:57.84 361
50m: 35.50 35.50 150m: 1:51.82 38.13 250m: 3:07.85 37.57 350m: 4:21.89 37.00

100m: 1:13.69 38.19 200m: 2:30.28 38.46 300m: 3:44.89 37.04 400m: 4:57.84 35.95

9. Szremski Michał 02 Victoria Racibórz 5:00.92 350
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.46 38.29 250m: 3:06.61 39.40 350m: 4:23.17 38.11

100m: 1:10.17 36.85 200m: 2:27.21 38.75 300m: 3:45.06 38.45 400m: 5:00.92 37.75

10. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:03.82 340
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.38 38.70 250m: 3:08.25 39.06 350m: 4:26.73 39.06

100m: 1:11.68 37.98 200m: 2:29.19 38.81 300m: 3:47.67 39.42 400m: 5:03.82 37.09

11. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 5:04.62 338
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.58 38.64 250m: 3:07.37 38.75 350m: 4:25.94 39.39

100m: 1:10.94 37.42 200m: 2:28.62 39.04 300m: 3:46.55 39.18 400m: 5:04.62 38.68

12. Adamek Krzysztof 02 Delfinek Bytom 5:06.92 330
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.02 39.65 250m: 3:10.52 39.33 350m: 4:28.85 39.19

100m: 1:12.37 38.30 200m: 2:31.19 39.17 300m: 3:49.66 39.14 400m: 5:06.92 38.07

13. Golik Leonard 02 Motyl MOSiR St. Wola 5:07.14 330
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.95 39.76 250m: 3:12.49 39.35 350m: 4:31.35 39.04

100m: 1:13.19 38.43 200m: 2:33.14 40.19 300m: 3:52.31 39.82 400m: 5:07.14 35.79

14. Magda Patryk 02 Ikar Mielec 5:08.32 326
50m: 35.62 35.62 150m: 1:53.86 39.42 250m: 3:13.43 39.54 350m: 4:31.52 38.70

100m: 1:14.44 38.82 200m: 2:33.89 40.03 300m: 3:52.82 39.39 400m: 5:08.32 36.80

15. Płatek Maciej 02 Ósemka Oświęcim 5:10.57 319
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.12 40.41 250m: 3:14.79 39.02 350m: 4:33.62 39.72

100m: 1:14.71 39.24 200m: 2:35.77 40.65 300m: 3:53.90 39.11 400m: 5:10.57 36.95

16. Pniak Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 5:10.85 318
50m: 35.37 35.37 150m: 1:53.33 39.12 250m: 3:13.35 40.31 350m: 4:33.52 40.55

100m: 1:14.21 38.84 200m: 2:33.04 39.71 300m: 3:52.97 39.62 400m: 5:10.85 37.33

17. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:11.28 317
50m: 35.58 35.58 150m: 1:55.10 40.05 250m: 3:14.81 39.91 350m: 4:34.08 39.55

100m: 1:15.05 39.47 200m: 2:34.90 39.80 300m: 3:54.53 39.72 400m: 5:11.28 37.20
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18. Herisz Jakub 02 Górnik Sosnowiec 5:11.42 316
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.27 40.02 250m: 3:14.58 40.06 350m: 4:34.22 39.88

100m: 1:14.25 39.12 200m: 2:34.52 40.25 300m: 3:54.34 39.76 400m: 5:11.42 37.20

19. Żyła Rafał 02 Victoria Racibórz 5:11.94 315
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.51 40.04 250m: 3:14.94 40.65 350m: 4:33.85 38.92

100m: 1:13.47 38.96 200m: 2:34.29 40.78 300m: 3:54.93 39.99 400m: 5:11.94 38.09

20. Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 5:19.09 294
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.05 40.64 250m: 3:19.06 40.64 350m: 4:40.29 40.47

100m: 1:17.41 41.13 200m: 2:38.42 40.37 300m: 3:59.82 40.76 400m: 5:19.09 38.80

21. Ryba Michał 02 Aligator Gorzyce 5:20.46 290
50m: 32.89 32.89 150m: 1:51.76 40.78 250m: 3:14.50 41.68 350m: 4:40.50 43.03

100m: 1:10.98 38.09 200m: 2:32.82 41.06 300m: 3:57.47 42.97 400m: 5:20.46 39.96

22. Kałuża Jakub 02 Bobry Dębica 5:20.65 290
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.93 40.49 250m: 3:18.67 41.56 350m: 4:41.48 41.39

100m: 1:15.44 39.74 200m: 2:37.11 41.18 300m: 4:00.09 41.42 400m: 5:20.65 39.17

23. Klimek Jakub 02 Motyl MOSiR St. Wola 5:20.69 289
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.59 41.37 250m: 3:19.76 40.98 350m: 4:42.14 40.76

100m: 1:16.22 40.21 200m: 2:38.78 41.19 300m: 4:01.38 41.62 400m: 5:20.69 38.55

24. Bartosiewicz Remigiusz 02 Wodnik Siemianowice Śl. 5:21.14 288
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.29 40.83 250m: 3:19.37 41.33 350m: 4:41.98 40.67

100m: 1:16.46 40.57 200m: 2:38.04 40.75 300m: 4:01.31 41.94 400m: 5:21.14 39.16

25. Majka Maksymilian 02 Górnik Sosnowiec 5:23.30 282
50m: 150m: 1:56.28 41.56 250m: 350m: 4:43.54 42.23

100m: 1:14.72 200m: 300m: 4:01.31 400m: 5:23.30 39.76

26. Kowalczyk Dawid 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:25.41 277
50m: 37.86 37.86 150m: 2:00.29 41.43 250m: 3:21.96 40.96 350m: 4:44.72 41.10

100m: 1:18.86 41.00 200m: 2:41.00 40.71 300m: 4:03.62 41.66 400m: 5:25.41 40.69

27. Rakoczy Łukasz 02 Ósemka Oświęcim 5:27.36 272
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.51 40.84 250m: 3:20.45 43.48 350m: 4:46.16 43.08

100m: 1:13.67 39.15 200m: 2:36.97 42.46 300m: 4:03.08 42.63 400m: 5:27.36 41.20

28. Walter Alan 02 MOSM Tychy 5:27.99 270
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.56 42.22 250m: 3:25.90 42.54 350m: 4:49.70 41.34

100m: 1:17.34 41.68 200m: 2:43.36 43.80 300m: 4:08.36 42.46 400m: 5:27.99 38.29

29. Bereś Jan 02 Bobry Dębica 5:28.07 270
50m: 37.65 37.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.44 41.79 200m: 300m: 400m: 5:28.07

30. Jędrszczyk Kacper 02 Siemacha ASP Kraków 5:29.98 266
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.58 42.57 250m: 3:25.24 42.84 350m: 4:48.76 41.68

100m: 1:17.01 40.82 200m: 2:42.40 42.82 300m: 4:07.08 41.84 400m: 5:29.98 41.22

31. Grabowski Maciej 02 Bobry Dębica 5:36.67 250
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.04 43.47 250m: 3:28.48 43.26 350m: 4:55.54 42.90

100m: 1:18.57 41.37 200m: 2:45.22 43.18 300m: 4:12.64 44.16 400m: 5:36.67 41.13

32. Stankiewicz Kacper 02 Siemacha ASP Kraków 5:41.56 239
50m: 37.62 37.62 150m: 2:04.51 44.16 250m: 3:33.43 44.81 350m: 5:01.32 43.20

100m: 1:20.35 42.73 200m: 2:48.62 44.11 300m: 4:18.12 44.69 400m: 5:41.56 40.24

33. Psik Robert 02 SMS Galicja Kraków 5:44.24 234
50m: 38.11 38.11 150m: 2:06.83 45.30 250m: 3:35.89 45.08 350m: 5:05.65 44.63

100m: 1:21.53 43.42 200m: 2:50.81 43.98 300m: 4:21.02 45.13 400m: 5:44.24 38.59

34. Bolisęga Janusz 02 Ósemka Oświęcim 5:49.34 224
50m: 39.14 39.14 150m: 2:06.99 44.38 250m: 3:37.15 45.29 350m: 5:07.68 45.33

100m: 1:22.61 43.47 200m: 2:51.86 44.87 300m: 4:22.35 45.20 400m: 5:49.34 41.66
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35. Susek Mikołaj 02 MOS Dąbrowa Grn. 5:58.35 207
50m: 39.90 39.90 150m: 2:09.43 44.54 250m: 3:40.20 45.56 350m: 5:13.44 47.01

100m: 1:24.89 44.99 200m: 2:54.64 45.21 300m: 4:26.43 46.23 400m: 5:58.35 44.91

36. Orłowski Jakub 02 MOS Dąbrowa Grn. 5:59.42 205
50m: 40.43 40.43 150m: 250m: 3:44.38 350m: 5:17.52 47.06

100m: 1:25.87 45.44 200m: 300m: 4:30.46 46.08 400m: 5:59.42 41.90

DYSKW. Jainta Adrian 02 Vega Dobrodzień 5:11.89
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 13:42)

50m: 35.46 35.46 150m: 1:55.93 40.78 250m: 3:15.58 40.00 350m: 4:34.57 39.32
100m: 1:15.15 39.69 200m: 2:35.58 39.65 300m: 3:55.25 39.67 400m: 5:11.89 37.32
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